FSP FSP720-20RAB - 720 W - 100 - 240
V - 50/60 Hz - 10-5 A - 60 A - 3 A
PC-/Server Netzteil - ATX - Intern - Hot-Swap/Hot-Plug -
Redundanz - 80 PLUS Gold
Gruppe Stromversorgung
Hersteller FSP
Hersteller Art. Nr. 9PA7200503
EAN/UPC 4713224523649
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 720 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Kabeltyp Nicht-modular
Zweck PC / Server
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zertifizierung 80 PLUS Gold
Produktfarbe Schwarz
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 4 cm
Mitgelieferte Kabel CPU, PCIe, Peripheral (Molex), SATA
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at